

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002207

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	COMERCIAL ALPHA SPA	Rut :	76.270.396-3
Dirección :		Contacto :	
Teléfono :	0	E-Mail :	
Fax :	0		

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
8	UNIDAD	BANDAS ELASTICAS XRS	16,722.00	133,776.00
1	UNIDAD	CIRCLE	1,524,615.00	1,524,615.00
		PANTALLA 6 LED + 8 * 16 MATRIX W, VENTANA DE MENSAJE + BARRA DE ESTADO HR, NIVELES DE RESISTENCIA 16 NIVELES, INFORMACION Y PERFILES, TIEMPO, DISTANCIA, WATIOS, PULSO CARDIACO, RPM, CALORIAS, VELOCIDAD, META, RESISTENCIA SISTEMA DE AUTOALIMENTACION CON FRENO ELECTROMAGNETICO,PULSO CONTACTO Y SENSORES TELEMETRICOS HR, PROGRAMAS 8 PROGRAMAS DE ENTRENAMIENTO CON VARIOS NIVELES		
2	UNIDAD	RACK DE 10 PARES DE MANCUERNAS CON PESO	1,226,890.00	2,453,780.00
4	UNIDAD	XRS PESA RUSA DE 8 KG COMPLETAMENTE DE ACERO	22,268.00	89,072.00
4	UNIDAD	XRS PESA RUSA DE 10 KG COMPLETAMENTE DE ACERO	26,890.00	107,560.00
4	UNIDAD	XRS PESA RUSA DE 12 KG COMPLETAMENTE DE ACERO	31,930.00	127,720.00
4	UNIDAD	XRS PESA RUSA DE 14 KG COMPLETAMENTE DE ACERO	37,800.00	151,200.00
4	UNIDAD	XRS PESA RUSA DE 16 KG COMPLETAMENTE DE ACERO	42,857.00	171,428.00
4	UNIDAD	XRS PESA RUSA DE 18 KG COMPLETAMENTE DE ACERO	48,739.00	194,956.00
4	UNIDAD	XRS PESA RUSA DE 20 KG COMPLETAMENTE DE ACERO	53,780.00	215,120.00
3	UNIDAD	DISCO OLIMPICO ENGOMADO DE 3 AGARRES EN PAR DE 1.25 KG	6,836.00	20,508.00
3	UNIDAD	DISCO OLIMPICO ENGOMADO DE 3 AGARRES EN PAR DE 2.50 KG	13,634.00	40,902.00
3	UNIDAD	DISCO OLIMPICO ENGOMADO DE 3 AGARRES EN PAR DE 5 KG	27,200.00	81,600.00
3	UNIDAD	DISCO OLIMPICO ENGOMADO DE 3 AGARRES EN PAR DE 15 KG	77,310.00	231,930.00
3	UNIDAD	DISCO OLIMPICO ENGOMADO DE 3 AGARRES EN PAR DE 25 KG	121,840.00	365,520.00
4	UNIDAD	PAR DE DISCOS BUMPER RECUBIERTO DE CAUCHO CON EL INTERIOR DE ACEROFUNDIDO 5 KILOS	41,932.00	167,728.00
4	UNIDAD	PAR DE DISCOS BUMPER RECUBIERTO DE CAUCHO CON EL INTERIOR DE ACEROFUNDIDO 10 KILOS	60,504.00	242,016.00
2	UNIDAD	IRON BULL 20 KG	131,900.00	263,800.00
2	UNIDAD	IRON BULL 15 KG	121,760.00	243,520.00
1	UNIDAD	IRON BULL BARRA OLIMPICA IDEAL PARA LEVANTAMIENTO DE FUERZA Y DE LEVANTAMIENTO DE PESO	58,820.00	58,820.00
1	UNIDAD	IMPULSE RACK DE ALTO TRAFICO PARA DISCOS OLIMPICOS CON 8 SOPORTES PARA DIMENSIONES 950*610*1220MM	235,126.00	235,126.00
1	UNIDAD	ARMADO Y DESPACHO A LA CIUDAD DE CALAMA	1,250,000.00	1,250,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC 2021 00002207				

Glosa MEMO SEP N° 839 ORD N° 143 LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI

Sub-Total	8.370.697
Descuento	
Monto Neto	8.370.697
Iva 19%	1.590.432
Total	9.961.129

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 19/10/2021
 Forma de Despacho LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI AVDA GRANADEROS N° 3464 POB INDENDENCIA F552 927519
 Documento de Origen MEMO SEP N° 839 ORD N° 143 LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI
 Cuenta Presupuestaria 2152208007001004
 Area de Gestión S.E.P.







JUDITH MORALES SANCHEZ ENCARGADA ADQUISICIONES SEP CALAMA
 CARLOS YUENG ASPETTI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION CALAMA
 JANET SORENSEN ANDUEZA JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS CALAMA
 JORGE MUÑOZ ALBORTA DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
 HUMBERTO ARRAYA QUIROZ DIRECTOR EJECUTIVO